predicando. Actuum. viij.ca.
Post conversionem sanctus
paulus est passus tribulatio-
nes multas a iudeis. Nam
primo noluit comprehendit
submissus est in spora p mihi
rum Actuum. ix. Item pau-
lus et barnabas electi sunt de
finibus pside excuso pulue-
re de pedibz Actuum. xij.ca
pitulo. In ciuitate lisstie pri-
us receperunt honorē. postea
lapidatus est paulus Actu.
 xiiij. Occasione puelle cura-
te paulus et filia fuetunt cefi et
in carcere missi Actuum. xvij.
Multas alias tribulaciones
et persecutions eius. require
Actuum apostolorū usq; ad
finem libri. Ab aduentu spi-
ritus sancti usq; ad persecuto-
rem iohannis sub domicia/
no fluxerunt anni circiter qui
quaginta. et in toto tempore
illo iohannes non habuit tot
et tantas rebelliones nec tan-
tum ecclesie pfuit quantum
quando fuit in exilio et in in-
sula patmos relegatus Ac-
tuum p totum.

De veritate que odi-
um parit.

Si te odient
tibi bona qz
loquatur
Si delinqua-
tes quisq; cor-
rigat
Si peruersis
gentibz quis
pmisceatur.

Eritas parit odioz
quando aliquis di-
xit bonū de inimico
illius cui loquit. Nam ba-
lach rex moab multum dole-
bat quando balaam benedi-
cebat populo istahel licet hoc
verum esset. nec eum tantum
honorauerat quantum dece-
uerat honorare. Numeri. xx/
vij. Igitur est saul ptra Jo-
nathan quia veritatem dice-
bat excusando dauid. i. Re-
gum. xx. Cum veritatez dixit
achior de populo istahel indi-
gnatus holofernes voluit ei-
um occidere Judith. v. cap.

Onus dixerit iudei ceco na/
to et eiecerunt eum quia veri/
tatem dicebat de christo. Jo/
hannis. ix. Veritas parit
odiu quando reprehendunt
mali et corrigit. Ideo io/
nathas filius gedeonis fu/
git abimelech quando dire/
tar veritatem arguendo eum
et eos qui elegerunt eum. Ju/
dicum. ix. Achab oderat mi/
che. in. propter eam qui dicebat
ei veritatem arguendo eum.
iii. Regum. xxxvii. ca. Ad idem
achab oderat heliam testitem
qui ait ad eum. nunquid in/
uenisti me tibi inimicum. iii.
Regum. xxi. Item amias
oderat propter eam reprehendē
tem eum cui respondit. nun/
quid psiliarius regis es. ut
parer. ii. Paralip. xxv. capi.
Cum propter ea increpasse re/
gez azam iratus rex iussit eu/
miti ut carcerem. ii. parali.
xvi. Selechias incarcera/
uit hieremiam quia arguebat
eum et propter eam ei veritatē
Hieremie. xxx. et xxxii. cap.
Quia iohannes baptista ar-

guebat herodem pro veritate
et iussus incarcerari et decol/
lari. Marci. vi. et Mathei. x
iii. Odiebant pharisei veri/
tatem christi loquentis et re/
plicentis hypocratas. Lu/
ce. ix. Veritas parit odio
in malis hominibus propter
eorum pueritatem. Nam quoniam
hieremias predicabat verita/
tem missus est a peruersis in
lacum ubi non erat aqua.
Hieremie. xxxvii. Ex verbis
veris eleazar iuris veri sunt
impi qui in eum fuerat miti/
ores. ii. Sachabeorum. vi.
Pro eo quod oñdit daniel bel
et dracones non esse deos mis/
sus est a pueris inter leones
Danielis. xiiii. Principes sa/
cerdotum cefis apostolis de/
nunciauerunt ne in nomine
Ihesu veritatem loquerentur
Actuum. v. Audientes pha/
risei et iudei verba stephani
dissecabant cordibus et stris/
tebant dentibus in eum. Act.
vi. Multos aduersarios ha/
buit paulus pro veritate quam
predicabat. Actuum. ix. ca.

¶ deinceps quasi per totum.

Devinitate et cōco
dia et p̄sensu.

Deo placabis
lis atq; ḡtosa
Valis odibi
lis bonis pre
ciosa

In bellis ter
ribilis atq; vi

Unitas et
concordia est. cōtoriosa

Prelatis eli
gibilis et cōfusa
Evita pfecti
biblis atq; re
ligiosa.

Mitas multum pla
cer deo. et sibi pluri
mum gratiosa est. I
deo ex uno homine voluit hu
manum genus exire ad ostē
dendum quantum sit ei gra
tavitas in pluribus. Unde
beatus augustinus. Creare
voluit unum unde multitu
do propagaretur ut hacioni
one vmitas in multis p̄paga
ta p̄seruaretur Genesis pri.

Uniti debent esse homines
ad bonum et non ad malum
vnd populus iste vel vmitus
fuit ad recipiendum legem.

Exodi. ix. Auditis verbis
legis a moysi respondit cūc
tus populus una voce. Cū
cta que locutus est dominus
faciemus Exodi. xxiij. cap.

Ad fabricandum templum
et vestes sacras ministrorum
obtulit populus vnam miter
necessaria. Exodi. xxiij. cap.

Congregatus omnis popu
lus iste vel quasi vir vni ad
plancum dixerunt esdre ut
afficeret librum legis. Hee.
vij. Cum exposuiss; achior
verba holofermis omnis po
pulus cum lamentatione et
fletu preces domino effunde
runt. Judith. vi. Uniti et
non diuisi debent esse homini
nes in bello temporali et spi
rituali. Nam p̄gregatus est
omnis iste vel quasi vir unus
ad preliandum et vindicandum
flagicium als stuprum vro
ris leuite Judicum. xx. cap.

Egressi sunt ones quasi vir

vij